130 E M E RG I - LITE  SO LU TI O NS D ’ ÉCL A I R AG E D E SECO U R S
Spécification type
Fournir et installer les unités à batterie Série DistinctionMC
Emergi-LiteMD.
L’unité à batterie devra fournir la charge nominale pendant au
moins  heure(s) jusqu’à 87,5 % de la tension nominale
de la batterie. L’unité devra avoir une tension d’entrée
nominale de 120 ou 347 V, 60 Hz et être certifiée CSA. Le

10 1/4 po
(26,0 cm)
13 7/8 po
(35,2 cm)
—
Consommation c.a. et capacité des batteries
Modèle Spécifications C.A.
Capacité en watts
30 min 1 h 1,5 h 2 h 4 h
06ESL36
120/347 Vca
0,10/0,04 A 36 21 15 12 6
06ESL72 0,22/0,08 A 72 42 30 24 12
06ESL108 0,22/0,08 A 108 63 45 36 18
06ESL180 0,22/0,08 A 180 105 75 60 30
12ESL72 0,15/0,06 A 72 42 30 24 12
12ESL100 0,34/0,12 A 100 58 42 33 17
12ESL144 0,40/0,14 A 144 84 60 48 24
12ESL216 0,41/0,14 A 216 117  83 67 33
12ESL250 0,41/0,14 A 250 144 100 83 42
12ESL360 0,43/0,15 A 360 200 144 108 60
24ESL144 0,55 / 0,20 A 144 84 60 48 24
24ESL200 0,67 / 0,23 A 200 117 83 67 33
24ESL288 0,67 / 0,23 A 288 168 120 96 48
24ESL350 0,67 / 0,23 A 350 200 144 120 60
24ESL432 0,67 / 0,23 A 432 250 180 144 72
24ESL550 0,88 / 0,33 A 550 320 230 180 90
24ESL720 0,88 / 0,33 A 720 600 420 340 160
*Les unités procurent une puissance supérieure pour un minimum d’une heure d’éclairage de secours.
Série Puissance/boîtier1 Couleur Tension Options # de phares Lampe/puissance
06ESL =
6 V